CornacoBaHo:

OunpekTtc
puropbesa J1.B.
Y-x,
W (( nruaTt
Lwkona Ns
my *
HanmeHoBaHue

Cblp nopymamm
Kala mosoyHasa MaHHas ¢ Maciom
Yain c caxapom

Xneb NWweHNYHbIN

ByTepbposa ¢ Cbipom
Kawa MonoyHas MaHHasi ¢ MacsioM
Yain ¢ caxapom

Xneb NweHNYHbIN

Canat u3 KBalleHoli KanycTbl

AMNMNETUTA

pa}m 2023 .

LleHa
py6.Kon.

3aBTpak 1-4 kn

NTtoro

3aBTpak 5-11 Kn

NToro

PacconbHUK NEHUHTPaACKMi CO CMeTaHOW C

MSCOM MTMLbI
B1UTOUYKM pbIGHbIe (MMHTA) C COYCOM

KapTodenbHoe ntope
KomMmnoT u3 n3soma

Xneb p>kaHoi .

Canat u3 KBalleHoli KanycTbl

NToro

PacconbHUK NEHUHIPajCKUA cO cCMeTaHOW cC

MSCOM NTULbI
BnToUYKM pbIGHbIE (MUHTalA) C coycoM

KapTotensHoe ntope
KomnoT u3 nstoma

Xneb p>xaHom

BaTpywka c TBOporom
Kuncenb 13 KoHUeHTpaTa

A6n0KUN cBeXue

/A

3aB Npou3BOACTBOM

OKOHOMUCT MO LeHam

NToro

MongHuk (14-00)

NToro

7-29
11-91

2-42

3-38
25-00

9-31
14-22
2-42
4-05

30-00
O6epn 1-4 kn
4-88

14-47
24-27
11-35

7-38

2-65
65-00

Obep 5-11 kn

7-28
14-47
26-59
13-63

7-38

2-65
72-00

12-64
3-48

13-88

30-00

JleoHTbeBa J1.H.

Hekpacosa W.b.

YTBepxaato:
npektop OO0 "KynuHap-natwc"
bBexnpga /1.M.
X[nunap
| VHH 2130027046
| 428031, r.Ye6okcapbl. VA
Bblxo'u', OHepr.
Benkn XKupbl YrneBoAbl  UEH-Tb,
rp. KkKan.
10 253 253 3.23 40
235/5 871 1260 3805 2%
200 0.20 005 1500 57
50 3.95 050 2415 116
15.39 15.68 80.43 508
10/30 3.84 281 13.25 8
24517 9.08 1313 3967
200 0.20 0.05 15.00 57
60 474 060 2898 0
17.85 16.59 96.90 588
67 0.87 3.35 5.36 58
12/250/5 5.67 676 2031 162
75/50 11.70 12.90 1371 2
150 3.22 556 2200 @ ®
200 0.36 3316 128
60/2 kyc 3.96 0.66 24.60 126
25.78 29.23 119.14 851
100 1.30 5.00 8.00 87
12/250/5 5.67 676 2031 162
85/50 13.26 1462 1554 22
180 3.48 6.01 2377
200 0.36 3316 128
6072 kyc 3.96 0.66 24.60 126
28.03 33.05 125.38 932
& 8.46 734 3190 229
200 30.60 118
126 0.38 10.84 50

8.84 7.34 73.34 397



