Согласовано:

Зав производством

Экономист по ценам

Директора школы № 33

Бригорьева Л.В.

АТИТЭППА ОТОНТВИЯП

школа № 33 МЕНЮ на 15 Февраля 2023 г.

Утверждаю:

Директор ООО "Кулинар-плюс"

Бенда Л.М.

ЖКУЛИНАР ИНН 2130027646

Наименование	Цена руб.коп.	Выход, гр.	Белки	Жиры	Углеводы	Энерг. цен-ть, кКал.
3	автрак 1-4 к.					
Сыр порциями	7-29	10	2.53	2.53	3.23	40
Каша молочная манная с маслом	11-91	235/5	8.71	12.60	38.05	295
Чай с сахаром	2-42	200	0.20	0.05	15.00	57
Хлеб пшеничный	3-38	50	3.95	0.50	24.15	116
Итого	25-00		15.39	15.68	80.43	508
3a	<i>втрак 5-11 н</i>	л				
Бутерброд с сыром	9-31	10/30	3.84	2.81	13.25	84
Каша молочная манная с маслом	14-22	245/7	9.08	13.13	39.67	307
Чай с сахаром	2-42	200	0.20	0.05	15.00	57
Хлеб пшеничный	4-05	60	4.74	0.60	28.98	140
Итого	30-00		17.85	16.59	96.90	588
	Обед 1-4 кл					
Салат из квашеной капусты	4-88	67	0.87	3.35	5.36	58
Рассольник ленинградский со сметаной с мясом птицы	14-47	12/250/5	5.67	6.76	20.31	162
Биточки рыбные (минтай) с соусом	24-27	75/50	11.70	12.90	13.71	222
Картофельное пюре	11-35	150	3.22	5.56	22.00	155
Компот из изюма	7-38	200	0.36		33.16	128
Хлеб ржаной	2-65	60/2 кус	3.96	0.66	24.60	126
Итого	65-00		25.78	29.23	119.14	851
	Обед 5-11 кл					
Салат из квашеной капусты	7-28	100	1.30	5.00	8.00	87
Рассольник ленинградский со сметаной с мясом птицы	14-47	12/250/5	5.67	6.76	20.31	162
Биточки рыбные (минтай) с соусом	26-59	85/50	13.26	14.62	15.54	252
Картофельное пюре	13-63	180	3.48	6.01	23,77	177
Компот из изюма	7-38	200	0.36		33.16	128
Хлеб ржаной	2-65	60/2 кус	3.96	0.66	24.60	126
Итого	72-00		28.03	33.05	125.38	932
Π_{0}	олдник (14-0		1	-		
Ватрушка с творогом	12-64	75	8.46	7.34	31.90	229
Кисель из концентрата	3-48	200			30.60	118
Яблоки свежие	13-88	126	0.38		10.84	50
∧ // // Итого	30-00		8.84	7.34	73.34	397

Леонтьева Л.Н.

Некрасова И.Б.